

# Murer Johs, Manna Tise ApS

Manna Mosevej 229  
9700 Brønderslev

CVR-nr. 28 72 06 37

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. marts 2021

---

Johannes Trudslev Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murer Johs, Manna Tise ApS  
Manna Mosevej 229  
9700 Brønderslev

Telefon: 98 88 72 03

CVR-nr.: 28 72 06 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Brønderslev

### Direktion

Johannes Trudslev Pedersen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 4.362, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 189.592.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske drift har været neutralt i forhold til Covid-19. Dette forventes også at være tilfældet for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>266.384</b>	<b>398.826</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-268.836</u>	<u>-432.285</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.452</b>	<b>-33.459</b>
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.967</u>	<u>-3.118</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.413</b>	<b>-36.577</b>
Skat af årets resultat		<u>1.051</u>	<u>4.816</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.362</u></b>	<b><u>-31.761</u></b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-4.362</u>	<u>-31.761</u>
		<b><u>-4.362</u></b>	<b><u>-31.761</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.525	62.628
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.000	100.000
Andre tilgodehavender		370	0
Udskudt skatteaktiv		24.658	23.607
Selskabsskat		13.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.052</u>	<u>5.052</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>96.605</b></u>	<u><b>202.287</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>151.841</b></u>	<u><b>159.766</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>248.446</b></u>	<u><b>362.053</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>248.446</b></u></u>	<u><u><b>362.053</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>64.592</u>	<u>68.953</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>189.592</u></b>	<b><u>193.953</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.068	78.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.303
Anden gæld		<u>3.786</u>	<u>88.619</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.854</u></b>	<b><u>168.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>58.854</u></b>	<b><u>168.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>248.446</u></b>	<b><u>362.053</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	135.285	295.760
Pensioner	115.477	112.135
Andre omkostninger til social sikring	14.292	15.799
Andre personaleomkostninger	3.782	8.591
	<u><b>268.836</b></u>	<u><b>432.285</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	<u>99.800</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>99.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>99.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>99.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	68.954	193.954
Årets resultat	0	-4.362	-4.362
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>64.592</b>	<b>189.592</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.